копия
Российская Федерация

Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т  Л 6  / Z  J W Z - Z  №

Об установлении тарифа на подвоз воды
для потребителей МУ 11 «Сервисный центр»

В соответствии с Федеральным Законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13.05.2013 г. № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере
водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 06.11.2012 г. № 114-
03 «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными
государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения»,
постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 25.10.2023 г. № 2523-па
«Об утверждении порядка подвоза питьевой воды населению, проживающему на
территории муниципального образования «город Усолье-Сибирское», необеспеченного
централизованным холодным водоснабжением», руководствуясь статьями 28, 55
Устава города Усолье-Сибирское, администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 1 января по 31 декабря 2024 года тариф на подвоз воды для
потребителей МУП «Сервисный центр» в соответствии с приложением 1 к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на
официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское и в сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета экономического развития администрации города Усолье-
Сибирское Рогову А.А.

J Приложение 1
к постановлению

администрации города Усолье-Сибирское
/ w  I S  ? П 7 7

Тариф на подвоз воды
для потребителей МУП «Сервисный центр»
на территории муниципального образования

«город Усолье-Сибирское»

Н аи м ен ован и е
Т ари ф

р егули руем ой
орган и зац и и

П ер и о д  д ей стви я Н аселен и е
(руб . /м 3)

с  у ч ето м  Н Д С

П о д в о з воды

М У П  « С ерви сн ы й с 0 1 .0 1 .2 0 2 4  г. по 1 479,35
ц ен тр » 31 .12 .2024  г.

Мэр города М.В. Торопкин

ВЕРНО
отдела учета и контроля документу

и  о б р а щ е н и й  гр а ж д а н

а п п а р а т а  а д м и н и с т р а т
и б и р сю

Мэр города М.В. Торопкин